
Na podlagi 181. in 189. člena statuta občine Ljubljana-Ši-
ška (Ur. list SRS, št.2/78, 31/81) in 43. člena statuta osno-
vne šole heroja Veljka Vlahoviča je skupščina občine Ljub-
Ijana-Šiška na skupnem zasedanju zbora združene-
ga dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega
zbora dne sprejela naslednji

SKLEP
Tov. Podobnik Lea, roj. 18. 7.1953, član temeljne delega-

cije KS Koseze, za delegiranje v skupščine družbenopoli-
tičnih skupnosti, stanujoča Ul. Bratov Učakar 28,
se kot delegat družbenopolitične skupnosti i m e n u j e
v svet osnovne šole heroja Veljka Vlahoviča.
Š t :
Datum:

Skupščina občine
Ljubljana-Šiška

Franc Dejak, I. r.

Komisija za volitve in imenovanja

Obrazložitev:

Od osnovne šole heroja Veljka Vlahoviča je komisija za
volitve in imenovanja skupščine občine Ljubljana-Šiška
prejela obvestilo, da dosedanjemu delegatu družbenopoli-
tične skupnosti v svetu osnovne šole poteče dvoletni
mandat.

Na podlagi navedenega je komisija za volitve in ime-
novanja po predhodnem mnenju koordinacijskega odbora
za kadrovska vprašanja na svoji 54. seji dne 1.2.1982 spre-
jela sklep, da se skupščini občine Ljubljana-Šiška predla-
ga, da v svet osnovne šole heroja Veljka Vlahoviča ime-
nuje tov. Leo Podobnik.

Ob tej priliki se delavci osnovne šole heroja Veljka
Vlahoviča zahvaljujejo za aktivno udeležbo in sodelovanje
v svetu šole tov. Pertovt Dragici, ki je uspešno opravljala
svojo funkcijo dve mandatni obdobji.

Predsednik komisije:
Branka Predikaka, I. r.


